
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FFC0E8-58A3-440F-921E-F6CF51899228. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2021 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 740 755,00 0,00 740 755,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 698 755,00 0,00 698 755,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60 740,00 3 000,00 63 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -3 000,00 77 000,00 
801   Oświata i wychowanie 14 950 558,39 431,57 14 950 989,96 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 781 750,10 -519,11 781 230,99 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

230 819,00 -519,11 230 299,89 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

507 380,76 950,68 508 331,44 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

433 551,70 950,68 434 502,38 

Razem: 44 185 740,09 431,57 44 186 171,66 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FFC0E8-58A3-440F-921E-F6CF51899228. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

